
Tampereen Vihreät ry edistää sääntöjensä mukaisesti
toiminnallaan vihreitä arvoja, tukee puolueen toimintaa ja
lisää Vihreän liikkeen kannatusta Tampereella. Vuonna
2024 toiminnassa näkyy erityisesti jäsenkokemuksen ja
koko yhdistyksen kehittäminen, euro- ja presidentinvaalit
ja valmistautuminen kunta- ja aluevaaleihin sekä uuden
strategian toteutuksen aloittaminen.

Eduskuntavaalien jälkeinen haastava taloudellinen tilanne
on vähentänyt käytettävissä olevia voimavaroja.
Vapaaehtoisten osallistaminen korostuu ja vaatii aktiivista
yhteydenpitoa jäsenistöön ja mielekkään toiminnan
suunnittelua. Vuoden 2024 toiminta tähtää innostavaan ja
vaikuttavaan toimintaan. Vuoden aikana luodaan vakaata
pohjaa kuntavaaleihin ja Vihreiden vaikuttavuudelle
Tampereella. Toimintaa ohjaavat tämän
toimintasuunnitelman lisäksi säännöt, kulloinkin voimassa
oleva strategia ja Tampereen Vihreiden ABC.

Toimintasuunnitelma 2024
Tampereen Vihreät ry



Vaikuttaminen ja tapahtumat

Järjestetään monipuolisesti sekä kuntavaaleja että jäsenten
kohtaamista tukevia tapahtumia, kuten uusien iltoja ja poliittisiin
teemoihin liittyviä tapahtumia.
Tapahtumamme ovat esteettömiä. Noudatamme niissä turvallisen tilan
periaatteita, tapahtumissa on häirintäyhdyshenkilö ja tarjoilut ovat
vegaanisia.
Tarjotaan vaikuttamismahdollisuuksia paikallisesti ehdokasasettelun ja
yhdistystoiminnan kautta. Tuetaan jäseniä heidän hakiessaan
maakunnallisiin ja valtakunnallisiin luottamustoimiin.
Käynnistetään aktiivinen kampanja kuntavaaliehdokkaiden
rekrytoimiseksi ja nimeämiseksi. Järjestetään infotilaisuuksia ja
sosiaalisen median kampanjoita.
Tuetaan eurovaali- ja presidentinvaalikampanjointia järjestämällä
vaalien alla muutamia vaalien teemoihin liittyviä yleisötilaisuuksia.
Rohkaistaan jäseniä vaikuttamaan puolueen sisällä ja osallistumaan
Vihreiden työryhmiin. Vaikutetaan näihin liittyvien tilaisuuksien
saamiseksi Tampereelle.
Tuetaan korkeakoulujen edustajistovaalityötä rakentamalla aktiivisesti
yhteistyötä Tampereen seudun vihreiden nuorten sekä Tampereen
yliopiston ja Tampereen ammattikorkeakoulun vihreiden toimijoiden
kesken.

Vuonna 2024 nostetaan tapahtumien osallistujamääriä kuntavaaleja kohti
suunnaten, järjestetään monipuolisesti tapahtumia ja lisätään Vihreiden
vaikuttavuutta Tampereen alueella.

Eurovaali- ja presidentinvaalikampanjointia yhdistys tukee
pienimuotoisesti. Lisäksi tuetaan korkeakoulujen edustajistovaalityötä.

Toimenpiteet



Jäsenyyden ja yhdistyksen
kehittäminen

Kehitetään jäsenten rekrytointia ja uusien jäsenten kohtaamista:
järjestetään säännöllisiä jäsentapaamisia, uusien jäsenten illanviettoja
ja muita tapahtumia jäsenten verkostoitumisen edistämiseksi.
Tehdään jäsenkysely, jolla selvitetään strategian toteutuksen
edistymistä ja onnistumista sekä yhdistyksen toiminnan avoimuutta.
Rohkaistaan ja tuetaan jäseniä osallistumaan Vihreiden työryhmiin ja
muihin poliittisiin elimiin.
Järjestetään keskustelutilaisuuksia, joissa jäsenet pääsevät
vaikuttamaan poliittiseen agendaan.
Jatketaan jäsenten osallistumismahdollisuuksien kehittämistä: luodaan
toimintamalleja projektitoimintaan ja matalan kynnyksen
osallistamiseen.
Otetaan huomioon kuntavaalien tulokset talouden suunnittelussa:
valmistellaan pitkän aikavälin taloussuunnitelma, budjettikehys sekä
kuntavaalituloksen eri skenaarioharjoitukset talouteen.

Toimintavuonna 2024 keskitytään jäsenpolun kehittämiseen ja yhdistyksen
sisäiseen uudistamiseen. Toimintaan osallistumisen ja yhteisöön
kiinnittymisen kynnykset poistetaan monipuolisilla tapahtumilla sekä
jäsenistön keskustelukanavilla. Kuunnellaan jäsenistöä ja heidän toiveitaan
toimintaan osallistumiselle.
Kuntavaalien tulos on merkittävin rahallisen resurssin määrittelijä, jonka
pohjalle seuraavan valtuustokauden toimintaa rakennetaan. On syytä luoda
esimerkiksi skenaarioharjoituksia yhdistyksen talouteen liittyen
mahdollisten kuntavaalien tulosten perusteella sekä valmistella pitkän
aikavälin taloussuunnitelma ja budjettikehys, joihin seuraavien vuosien
talousarvioita voidaan pohjata.

Toimenpiteet:



Yhteistyön ja vapaaehtoisuuden
kehittäminen

Kehitetään vapaaehtoistyön prosessia yhdistyksessä: tarkastellaan
nykyisiä vapaaehtoistyön prosesseja ja tehdään tarvittavia muutoksia
vapaaehtoisten osallistumisen helpottamiseksi.
Tehdään tiivistä yhteistyötä piirin muiden yhdistysten kanssa: aloitetaan
säännölliset tapaamiset piirin muiden vihreiden yhdistysten kanssa
yhteistyön edistämiseksi ja parhaiden käytäntöjen jakamiseksi.
Ollaan aktiivisena osana kehittämässä piirin puheenjohtajaverkoston
toimintaa.
Ollaan aktiivisesti yhteydessä jäsenjärjestöihimme, joita ovat
Tampereen seudun vihreät nuoret ja opiskelijat ja Tampereen Seudun
Vihreät Naiset ry.
Tehdään yhteistyötä paikallisten luottamustoimijoiden ja
kansanedustajien kanssa. Vahvistetaan järjestelmällistä yhteistyötä
Vihreän valtuustoryhmän kanssa.
Kannustetaan jäsenistöä ideoimaan ympäristöystävällisiä ratkaisuja ja
kestävää elämäntapaa tukevia aloitteita ja tuomaan niitä
luottamustoimijoiden tietoon.

Tampereen Vihreät lisäävät yhteistyötä muiden vihreiden toimijoiden
kanssa, erityispainotuksella piirin alueen yhdistykset ja luottamustoimijat.
Kehitetään vapaaehtoistyön prosesseja yhdistyksessä. Tavoitteena on
luoda yhteistyön toimintamalleja, joiden avulla yhdistysten toiminta on
houkuttelevampaa ja vihreät näkyvät paremmin Pirkanmaan alueella.
Vihreät on osa puoluerajat ylittävää tamperelaista joukkuetta, jolle
yhteisten tavoitteiden saavuttaminen on tärkeämpi arvo kuin poliittiset
irtopisteet.

Toimenpiteet



Selkeytetään yhdistyksen viestinnän sisältöä.
Laaditaan viestintäsuunnitelma, joka kattaa viestinnän eri kanavissa,
kuten sosiaalisen median, verkkosivut ja jäsenkirjeet.
Jatketaan jäsenkirjeen kehittämistä.
Viestitään kuntavaaleihin liittyvistä asioista: aloitetaan
viestintäkampanja, joka keskittyy kuntavaaleihin liittyviin aiheisiin ja
vihreisiin arvoihin.

Jatketaan Tampereen Vihreiden viestinnän kehittämistä ja huomioidaan
kehittämisessä jäsenkyselyn tulokset. Tavoitteena on tukea
paikallispoliitikkoja kuntavaaleihin valmistautumisessa, viestiä vihreisiin
arvoihin sopivista teemoista ja paikallisista asioista sekä lisätä yhdistyksen
näkyvyyttä.

Toimenpiteet

Viestintä

Lopuksi

Näillä toimenpiteillä varmistetaan, että toiminta
tilikaudella 2024 on linjassa strategian pitkän aikavälin
tavoitteiden kanssa ja varmistetaan, että yhdistyksen
lyhyen aikavälin toiminta tukee pitkän aikavälin visiota.


